
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про деякі питання наглядової ради
акціонерного товариства «Укрпошта»

Відповідно до пунктів 24 та 25 частини другої статті 39 Закону України «Про 
акціонерні товариства», постанов Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. 
№ 142 «Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та 
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій 
(часток) належить державі», від 10 березня 2017 р. № 143 «Деякі питання управління 
об’єктами державної власності», абзацу першого пункту 8 Положення про 
Міністерство розвитку громад та територій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400), розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 19 листопада 2024 р. № 1145-р «Питання наглядової ради 
акціонерного товариства «Укрпошта», підпунктів 23 та 24 пункту 10.3 Статуту 
акціонерного товариства «Укрпошта», затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України від 15 серпня 2023 р. № 713,

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ ТКАЧЕНКА Тимура членом наглядової ради 
акціонерного товариства «Укрпошта» як представника держави. 

2. Уповноважити генерального директора акціонерного товариства 
«Укрпошта» Смілянського Ігоря на підписання цивільно-правового договору з 
членом наглядової ради, який зазначений в пункті 1 цього наказу, на умовах, 
затверджених наказами Міністерства інфраструктури України від 05 грудня 2018 р. 
№ 589 «Про деякі питання діяльності Наглядової ради ПАТ «Укрпошта» та 
від 26 жовтня 2020 р. № 633 «Про деякі питання діяльності наглядової ради 
акціонерного товариства «Укрпошта».



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Анатолія 
Комірного. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                  Олексій КУЛЕБА


